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"Å vekke og 
nære det 
kristelige 

livet i 
soknet"

Dette nummeret av menighetsbladet inneholder 
mye informasjon. Om alle aktivitetene og alt det 
som skjer både i Eiksmarka og Østerås kirke. Fra de 
minste på Babysang bare noen måneder gamle til de 
eldste på Kaffetreffen som for lengst har passert 90 
år. Ved oppstarten til et nytt semester og skoleår er 
det viktig å vise alle de gode møteplassene som skjer 
i kirken. På søndager, men minst like mye ellers i 
uken. 

Dette nummeret inneholder også kandidatene til 
menighetsrådsvalget som avholdes 
samtidig med det politiske valget. 
Hva er menighetsrådets oppgaver, 
spør du kanskje? Jo, det er formulert 
slik: «Å vekke og nære det kristelige 
livet i soknet». Kanskje ikke den mest 
inspirerende og dynamiske formulerin-
gen, men slik jeg forstår det betyr det 
ganske enkelt (og vanskelig), nemlig å 
bygge menighet. Det er hovedfokuset.

Skal en klare det, må det være orden. Det må være 
orden slik at det er lett å melde dåp, å få arrangert 
bryllup eller gravferd, å få kontakt med rette vedk-
ommende, å finne den informasjon en trenger, å ha 
orden i økonomien og i papirene. Mange andre ting 
kunne også vært nevnt.

Men: En menighet er noe mer enn et veldrevet kontor. 
Og en kirke er noe mer enn et samfunnshus. Kirken 
er et trossamfunn. Derfor brukes formuleringen «å 
vekke og nære det kristelige liv». Det vil si: Hold 
fokus. Hold fokus på det aller, aller viktigste. 
Og hva er det? Nå har jeg vært prest her i drøyt 4 år, 
og for meg blir de fire enkle ordene i overskriften på 
Østerås menighet sin visjon viktigere og viktigere: 
Nær Kristus – i livet. For det er det det handler om, 
og som er kirkens fundament og grunnvoll: Jesus 
Kristus. 

For meg betyr det at skal vi bygge menighet, må det 
være utgangspunktet og sentrum.  
Nær Kristus.
Så da blir menigheten en livsfjern gruppe men-
nesker som er «Besserwissere» og ser ned på andre 
og fornøyde med seg selv og sitt liv og sin egen tro? 
Og som tror vi har vårt på det tørre? Det er alltid 
en fare. Å få nok med seg selv og sitt eget. Å vende 
blikket innover og la det bli der. 

Så hadde de to ordene – nær Kristus, stått der alene, 
kunne det fort blitt en navlebeskuende 
affære. Men: Jesus var aldri navlebe-
skuende. Hans blikk var rettet ut over, 
mot andre, mot livet.

Derfor er de andre ordene så viktige: I 
livet. Det er ikke snakk om en livsfjern 
tro som leves i et vakuum. Nei, det 
leves i livet her og nå. Som det leves. 
Når det leves.

Det robuste og flotte livet. Men også det sårbare og 
skjøre. Det er bare en liten bue, en liten u, mellom 
lykke og ulykke. Derfor må det være plass både for 
oppturer og nedturer. Det må være plass når livet 
butter og vender vrangsiden ut. Skal vi bygge me-
nighet må det også være rom for vår sårbarhet. For 
oss som ikke har alt på det tørre. 

Til slutt: hva er en menighet? Jo, det er summen av 
alle medlemmene både på Eiksmarka og Østerås. Det 
er menighetene. Så er det ett medlemskriterium: 
dåpen. 

Og hva er felles for begge kirkene? Jo, dørtersklene 
er usedvanlig lave. 

Så det er bare å komme. Så skal vi fortsette å bygge 
menighet.

Nær Kristus – i livet.

Andakt Av Sokneprest Per Olav Vangen

Å bygge 
menighet!
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Kirkevalget 

Ved Kirkevalget 2019 skal det velges menighetsråd og  
7 leke medlemmer til bispedømmerådet. 

Valget finner sted 9. september 2019 kl 09.00 – 21.00.
Hvor du skal stemme, finner du på ”valgkortet” som  
du har fått tilsendt i posten fra Den norske kirke.

Du kan også finne opplysninger om valglokaler på vår 
hjemmeside www.baerumkirken.no 

Her søker du på den menigheten du tilhører.

Stemmeberettigede ved valget er alle døpte medlemmer 
av Den norske kirke som er over 15 år, eller som fyller 15 
år i 2019.

Forhåndsstemming
Det vil være anledning til å forhåndsstemme i perioden 
12. august - 6. september 2019. 

Hvor forhåndsstemming vil finne sted finner du på vår 
hjemmeside www.baerumkirken.no 

Her søker du på den menigheten du tilhører.
Alternativt kan du forhåndsstemme for alle 10 menigheter 
i Bærum, på Kirketorget i Brambanigården, Rådhustorget 
5, Sandvika mandag – fredag kl. 09.00-15.00.

For spørsmål og mer informasjon kan du ringe 67 500 500 
mandag – fredag kl 09.00 – 12.00 og kl 12.45 – 15.00.

Valgkort
Alle som er oppført i Den norske kirkes medlemsregister 
og har stemmerett, fikk tilsendt valgkort og nærmere 
informasjon i uke 32. Den som er medlem i Den norske 
kirke og ikke mottar valgkortet, bes kontakte Kirketorget 
i Sandvika (se ovenfor) for å få rettet opp opplysningene  
i Den norske kirkes medlemsregister. Medlemsregisteret 
er grunnlag for kirkelig manntall. Den som mottar valg-
kort, men ikke er medlem i Den norske kirke, kan gå  
frem som beskrevet på valgkortet for å bli slettet fra 
medlemsregisteret.

Ettersyn av manntall
Kirkelig manntall for soknene er lagt ut for ettersyn  
på Kirketorget i Sandvika og er tilgjengelig for ettersyn  
i kontorets ordinære åpningstid (se ovenfor) i perioden 
12. august til 6. september. Det er kun anledning til å 
kontrollere opplysningene som angår en selv, eller en  
annen person som en har fått skriftlig fullmakt fra.  
Den som mener at en selv eller noen annen uriktig er  
bitt innført eller utelatt fra manntallet i soknet, kan 
kreve at valgstyret retter opp feilen. Kravet skal  
være skriftlig og begrunnet. 

Kirkelig Fellesråd i Bærum 
www.baerumkirken.no 

	
  

 Eiksmarka Advokatkontor har åpnet i  
 Niels Leuchs vei 99.  
 
 Ta kontakt med oss for å avtale en uforpliktende  
 vurdering av din sak, helt uten kostnad for deg.  
 Se mer på www.eiksmarkaadvokatkontor.no  
 eller ring oss på telefon 413 53 540. 

Eiksmarka Advokatkontor har åpnet i Niels Leuchs vei 99. 

Ta kontakt med oss for å avtale en uforpliktende   
vurdering av din sak, helt uten kostnad for deg. 

Se mer på www.eiksmarkaadvokatkontor.no 
eller ring oss på telefon 413 53 540.

Kirkevalget i Bærum
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Kirkevalg 2019

1. Elisabeth Ødemark
Fødselsår: 1967
Bostedsadresse: Otto Ruges vei 92 A, Østerås
Nåværende stilling: Organisasjonsrådgiver
Utdanning: Engelsk grunnfag, 3-årig fagover-
setterstudium
Relevant erfaring: Ressursgruppe for frivillige 
i Frelsesarmeen fra 2004-2015, styremedlem 
Østeråstoppen boligsameie fra 2004-2011,  
menighetsrådsmedlem fra 2009, leder av  
menighetsrådet fra 2011.
Satsningsområder for kirken: Gudstjenester 

og forkynnelse, menighetsbygging gjennom en inkluderende folkekirke, 
frivillighet, evangeliet i handling og oppfølgning av menighetens misjons-
prosjekt.

2. Ragnar Høeg
Fødselsår: 25.04.1964
Bostedsadresse: Røyskattlia 3, 1362 Hosle
Nåværende stilling: Teknisk leder, Aibel AS
Utdanning: Sivilingeniør (Master) Bygg
Relevant erfaring: Tar gjenvalg i menighetsrådet. 
Har vært aktiv i menighetsarbeid, KFUM/K og 
Laget.
Satsningsområder for kirken: En inkluder-
ende folkekirke, åpen for alle, med satsning 
på et variert gudstjenesteliv. Kirkens har fått 
en stor oppgave som trosopplærer. Viktig med 

fokus på foreldre og dåp, og å gi et godt og spennende tilbud til barn og 
unge. Menigheten bør være en synlig del av vårt lokalmiljø. Menigheten 
må fortsette sitt diakonale arbeid både mot unge og, ikke minst i vår 
menighet, de eldre.

3. Anne Jørstad
Fødselsår: 1960
Bostedsadresse: Jaktlia 8, Østerås
Nåværende stilling: Sykehjemsprest
Utdanning: Prest. Tilleggsutdanning i filosofi, 
sjelesorg og demens
Relevant erfaring: en rekke frivillige verv 
knyttet til stillingen som prest og som mor 
til 4 barn. Har nå sittet i menighetsrådet i en 
periode og vil gjerne delta i 4 år til.
Satsningsområder for kirken: Å bidra til livs-
tolkning i vårt mangfoldige samfunn. Å oppleves 
som relevant og inkluderende i ord og handling.

4. Idar Engebretsen
Fødselsår: 1992
Bostedsadresse: Ruglandveien 161 A, Eiksmarka
Nåværende stilling: Overingeniør, Forsvars-
materiell.
Utdanning: Sivilingeniør Maskin, prosess  
og produktutvikling fra Norges miljø- og  
biovitenskaplige universitet.
Relevant erfaring: Konfirmantleder siden 
2008, Leder i styret for Good News perioden 
2012-2014, Ansatt for konfirmantarbeidet fra 
2017-dags dato.

Satsningsområder for kirken: Lokal misjonering gjennom ungdoms- og 
konfirmasjonsarbeidet og kirkens rolle i lokalsamfunnet.

5. Karin Hake
Fødselsår: 1939
Bostedsadresse: Ovenbakken 50 E, Østerås
Nåværende stilling: Pensjonist
Andre jobber: Medieforsker, faglitterær forfatter
Utdanning: Pedagogisk embetseksamen 1964
Relevant erfaring: Formann i akademisk kor-
forening, president (2 år) i Lions Club Bærum 
Verdande, skriver jevnlig for menighetsbladet.
Satsningsområder for kirken: Skolering av 
kirkelige ansatte i formidling og presentasjon 
(dramaliturgi).

6. Geir Giving Kalstad
Fødselsår: 1967
Bostedsadresse: Elgefaret 62 A, Hosle
Nåværende stilling: Organisasjons- psykolog  
i Authentica AS
Utdanning: Psykolog, spesialist i  
organisasjonspsykologi (NPF og EuroPsy)
Relevant erfaring: Leirsjef for KFUK-KFUM 
sommerleir på Risøya 2011 – 2017, tidligere 
styremedlem for Østerås Familiekor
Satsningsområder for kirken: Åpen og  
inkluderende folkekirke, effektiv organisering 
av kirken.

7. Navn: Ingrid Marie Liodden.
Fødselsår: 1950
Bostedsadresse: Capralhaugen 79, 1358 Jar.
Stilling: Miljøarbeider Blommenholm SFO/skole
Utdanning: 90 % fullført førskolelærerutdanning
Relevant erfaring: Har sittet én periode som 
vara i Østerås menighetsråd. I tillegg styre-
erfaring fra ulike frivillige organisasjoner, p.t. 
soneleder for Lions-klubbene i Bærum.
Jeg er opptatt av oppvekstsvilkårene for barn,  
i tillegg er jeg aktiv pilegrim siden 2007.

8. Petter Marius Hatlen
Fødselsår: 1995
Bostedsadresse: Nils Collett Vogts vei 31
Nåværende stilling: Fiskeansvarlig Meny 
Bærums Verk
Tidligere jobber: Bakeriansvarlig Meny Østerås
Utdanning: Butikkslakter
Relevant erfaring: Menighetsrådsmedlem i en 
periode, 2015-2019. Frivillig i Østerås kirke sitt 
konfirmantarbeid 2011-2019
Satsningsområder for kirken: Et åpent og 
inkluderende ungdomsarbeid i en åpen og 
inkluderende kirke og menighet.

9. Anne Marie Sand
Fødselsår: 1963
Bostedsadresse: Elgefaret 71 , 1362 Hosle
Nåværende stilling: leder NAV Oppfølging 
utland
Utdanning: Cand.jur. (jurist)  
og sosiologi grunnfag
Relevant Erfaring: for menighetsrådet har jeg 
mange års ledererfaring fra både arbeidsliv 
og i frivillig sektor, jeg har vært aktiv i kirken 
siden jeg var barn både som aktivt medlem i 
organiserte aktiviteter, i styrer og utvalg mm. 

Jeg har jobbet både som aktivt medlem, frivillig og noe lønnet i Norges 
KFUK- KFUM både nasjonalt og internasjonalt
Satsningsområder for kirken: 1. Barne- og ungdomsarbeid 2. Kirken som 
en aktiv del av nærmiljøet 3. Kirken som aktiv pådriver for et bærekraftig 
samfunn 4. Gudstjenesteliv 5. Musikkliv og kirkerom.

10 Hilde Holme
Fødselsår: 1974
Bostedsadresse: Ovenbakken 50, Østerås 
Nåværende stilling: Seniorrådgiver i Statens 
legemiddelverk
Utdanning: jurist
Relevant erfaring: Østerås menighetsråd  
2011-2015.

Kandidater til kirkevalget Østerås menighetsråd
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11. Ragnhild Øien Toyomasu
Fødselsår: 1970
Bostedsadresse: Nadderudveien, 
Nåværende stilling: Markedssjef i Kirkens 
Nødhjelp.
Utdanning: Bachelor i statsvitenskap og 
samfunnsøkonomi fra Universitetet i Oslo. 
Relevant erfaring: Ledet den nordiske 
kirkekommiteen i Kanto i Japan.
Satsingsområder for kirken: En levende  
og inkluderende folkekirke. Fokus på  
internasjonal rettferdighet. Innovasjon  

og nytenkning for å nå ut og inkluderer yngre mennesker i kirkens 
oppdrag. I Østerås kirke er det stort potensial!

12. Inger Marie Jordell
Fødselsår: 1950
Bostedsadresse: Lijordet
Nåværende stilling: ikke-pensjonert  
pensjonist med et småskala enkelt- 
personforetak innen logopedi.
Utdanning og arbeidserfaring: Kristendom  
grunnfag, Sagene lærerskole, hovedfag  
logopedi, deltidsstudium i veiledning 
(2014). Har hatt logopedstilling ved  
nasjonale sentra, men arbeidet flest år  
på Haug skole og ressurssenter i Bærum.

Relevant erfaring: Organisasjonserfaring fra Norges KFUK/KFUM  
og Norsk logopedlag. Har både arrangert og holdt mindre og  
større kurs i yrkessammenheng. Sunget i samtlige voksen-kor i  
kirken siden vi flyttet hit i 1985. Har sittet i salmebok-komiteen  
og sitter i orgelkomiteen.
Satsningsområder for kirken: Gudstjenesten som møteplass.

13. Odd Vegge
Bostedsadresse: Eikskollen
Nåværende stilling: Rådgiver, Kirkelig 
fellesråd i Oslo 
Utdanning: Cand. mag. (Kristendom,  
musikkvitenskap, sosialantropologi)
Relevant erfaring: Tidl. daglig leder i  
ulike menigheter i Oslo. Synger i kor.  
Hjelpetrener Øhil håndball.

14. Trond Eirheim
Fødselsår: 1957
Bostedsadresse: Wilhelm Wilhelmmsens 
vei, Hosle. 
Nåværende stilling: Importør av ost.  
Relevant erfaring:  Har tidligere drevet 
med barnearbeide  og vært leder i Narnia, 
er med i bibelgruppe, er fast klokker, og 
har deltatt aktivt i loppemarkedskomiteer 
tidligere. Bodd i menigheten i 35 år, og 
har 3 barn som har vært med i Good news 
koret, og som ledere. 

Satsningsområder for kirken: Ønsker å bidra med innsats for en 
aktiv kirke i vårt nærområde.  Barne- og ungdomsarbeid.

15. Siri Ehrnst Stousland
Fødselsår: 1965. 
Utdanning: Ergoterapeut og har jobbet  
12 år på Radiumhospitalet. 
Relevant erfaring: Har også jobbet frivillig 
i Østerås kirke og det siste året har jeg 
jobbet i 20% stilling som vikar for Randi 
Bergkåsa. Jobber idag som personlig  
assistent samt vikar i Østerås kirke.  
Jeg har to voksne barn og hund.

Kandidater til kirkevalget  
Eiksmarka menighetsråd 

1. Arne Lundstadsveen
Fødselsår: 1970
Bostedsadresse: Syd-Fossum på Eiksmarka
Nåværende stilling: Prosjektleder.
Utdanning: Malermester
Relevant erfaring: Jeg kjenner godt til den 
norske kirke, og jeg har vært engasjert i 
forskjellige aktiviteter og oppgaver i kirken op-
pigjennom årene. Som håndverker har jeg lang 
erfaring og kan bidra med praktisk arbeid.
Satsningsområder for kirken: Jeg har to jenter 
på 6 og 8 år, så det vil være naturlig for meg 

å jobbe for barne- og ungdomsarbeidet i kirka. Jeg vil jobbe for at kirka 
skal være et inkluderende sted å være for alle som bor på på Eiksmarka.

2. Lars Petter Holte Haugen
Fødselsår: 1960 
Bostedsadresse: Ruglandveien på Eiksmarka
Nåværende stilling: Senior Økonomirådgiver i 
Orkla
Utdanning: Siviløkonom + kristendom mellomfag
Relevant erfaring: Kristent ungdoms- og evan-
geliseringsarbeid
Satsningsområder for kirken: Tid for å kon-
sentrere ressursene om det som forener og 
ikke det som splitter. Mer fokus på det som er 
sentralt i troen som uttrykt i trosbekjennelsen 

og samtidig understreke frihet i det som er perifert. Tiltak for å invitere, 
inkludere og skape mer nysgjerrighet om troen hos de som ikke besøker 
kirken så ofte.

3. Finn Roar Hungerholdt
Fødselsår: 1965
Bostedsadresse: Grinilunden 8 A, 1359 Eiksmarka
Nåværende stilling: Daglig leder av Oslomarkas 
Fiskeadministrasjon (OFA)
Utdanning: Økonom
Relevant erfaring: Ulik engasjement i frivillig 
arbeid, deriblant 5 år som Styreleder for Fos-
sum Idrettsforening
Satsningsområder for kirken: Det er spesielt 
viktig for Eiksmarka Kirke å bidra positivt i 
lokalmiljøet gjennom å signalisere åpenhet, 

engasjement i andre og for kirken utradisjonelle områder, fleksibelt bruk 
av kirkebygget etc. Eiksmarka Kirke bør fortsette å være kirke som job-
ber for gode nabolag for alle som bor i området.

 
4. Jørgen Otelius Tovik
Fødselsår: 1998
Bostedsadresse: Åsfaret på Hosle 
Nåværende stilling: Kirketjenervikar
Utdanning: Videregående skole og HMK Garden
Relevant erfaring: Ungdomsarbeid gjennom 
Good News (Ten-Sing) og GN Teknikk. Kon-
firmantleder og aktiv i ungdomsarbeidet i 
Eiksmarka og Østerås. 
Satsningsområder for kirken: Aktiviteter 
for ungdom. Kirken må bli enda mer synlig i 
nærmiljøet. Videreutvikle HEI-festivalen, som 

nærmiljøets samlingspunkt og styrke Eiksmarka kirke sin deltakelse.
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HEI-festivalen 

Program for HEI-festivalen 2019 - Lørdag 24. august
11.00	 Underholdning og aktiviteter på scenen: 
	 HEI-festivalen åpnes av ordfører Lisbeth Hammer Krog
	 Sang v/Olivia Wille-Paulsen
	 Kulturinnslag
	 Bevegelse til musikk v/Annie One
11.30	 Samling for seksåringer i kirkerommet
12.00	 Underholdning og aktiviteter på scenen: 
	 Utdeling av 6-årsbok med bibel fortelling
	 Eiksmarka kirkes barnekor deltar
	 Sang v/Aurora Jacobsen
13.00	 Underholdning og aktiviteter på scenen: 
	 Sjongløren Thomas
	 Haslumseter kapell «50 år»
	 «Hvordan naturen styrker oss» v/Annie One 
14.00	 Underholdning og aktiviteter på scenen:
	 Bevegelse til musikk v/Annie One
	 Bærum spelemannslag
14.30	 I kirkerommet:
	 Foredrag v/Kjell Günther-Ellefsen 
	  – «historien om Grini gård»
15.00 	 Avslutning av festivalen med flere kulturinnslag

HEI-festivalen

Hele dagen lørdag 24. august
•	Alle deltakende lag og organisasjoner har
	 info-stands og aktiviteter rundt Eiksmarka
•	kirke, på Slettestien og ved skolen
•	Kafe i Eiksmarka Kirke
•	Ansiktsmaling for barna
•	Klovnen Heidi lager ballongfigurer til
	 barna

•	Sjongløren Thomas
•	Sebastian Holth Silva har oppvisning og 
	 aktiv infostand på Skaterampen v/skolen
•	Maleriutstilling i Eiksmarka kirke med 
	 malerier fra elever ved SFO på Eiksmarka
	 skole.

HEI-festivalen åpnes av ordfører  
Lisbeth Hammer Krog
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Søndag 18. august
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd.  
Åpent for dåp. Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: De fire diakoniinstitusjoner
Kirkekaffe
Søndag 25. august
Kl. 11.00 «STARTgudstjeneste». Utdeling 
av 6-årsbok. Nattverd. Åpent for dåp. 
Barnekoret synger. 
Prest: Andreas Alexander Fosby 
Menighetspedagog: Mari Louise Søreide
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 1. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Åpent for dåp. Prest: Per Olav Vangen                                      
Offerformål: KRIK – kristen idrettskontakt
Kirkekaffe

Søndag 8. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Åpent for dåp. Søndagsskole.
Prest: Andreas Alexander Fosby
Kantor: Dorte Fiskaa                                                                                                                    
Offerformål: KIA – Kristent Interkulturelt 
Arbeid. Kirkekaffe

Lørdag 14. september
Kl. 11.00, 13.00 og 15.00 Konfirmasjons-
gudstjenester. Kateket: Lise Vaule
Kateket: Lise Vaule. Kantor: Dorte Fiskaa
Good News Ten Sing og ungdomsledere 
deltar
Offerformål: Menighetens ungdomsarbeid

Søndag 15. september
Kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste 
Prest: Andreas Fosby
Kateket: Lise Vaule. Kantor: Dorte Fiskaa
Good News og ungdomsledere deltar
Offerformål: Menighetens ungdomsarbeid

Søndag 22. september
Kl. 11.00: «Høsttakkefest». Utdeling av 
3-årsbok. Nattverd. Åpent for dåp.
Speiderne deltar 
Prest: Per Olav Vangen
Menighetspedagog: Mari Louise Søreide
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Norges KFUK-KFUM
Kirkekaffe
Søndag 29. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Åpent for dåp.
Prest: Andreas Alexander Fosby
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Kirkekaffe

Søndag 6. oktober. Se Eiksmarka kirke

Søndag 13. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd.  
Åpent for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Sjømannskirken – Norsk kirke 
i utlandet. Kirkekaffe.
Søndag 20. oktober
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp. Tween Sing deltar.
Prest: Andreas Alexander Fosby.
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: TV-aksjonen. Kirkekaffe
Søndag 27.oktober
Kl. 11.00: Bots- og bønnedagsgud-
stjeneste med misjonsfokus. Nattverd                                        
Prest: Per Olav Vangen                                                                                                           
Kantor: Dorte Fiskaa                                                                                                                                   
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkekaffe
Søndag 3.november
Kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste.  
Nattverd. Søndagsskole.       

Østerås Vocalis deltar.   
Prest: Andreas Alexander Fosby                                                                                          
Kantor: Dorte Fiskaa. 
Offerformål: Kirkens Fengselsarbeid                                                                                                                                
Kirkekaffe
Kl. 18.00: Minnegudstjeneste i Eiksmarka 
kirke. Prester og diakoner fra begge  
menigheter deltar.

Søndag 10.november
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Utdeling 
av 4-årsbok. Nattverd. Åpent for dåp.
Familiekoret deltar
Prest: Andreas Alexander Fosby                                                                                              
Menighetspedagog: Mari Louise Søreide                                                                           
Kantor: Dorte Fiskaa                                                                                        
Offerformål: Menighetens eget arbeid                                                                                                                               
Kirkekaffe

Søndag 17.november
Kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste med ung-
dom. Nattverd. 
Good News Ten Sing deltar
Prest: Andreas Fosby
Kateket: Lise Vaule
Offerformål: Stefanusalliansen                                                                                                                            
Kirkekaffe

Søndag 24.november
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Søndagsskole. 
Nattverd. Åpent for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa                                                                                                      
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 1. desember
Kl.11.00: Gudstjeneste «Lys Våken»
Prest: Andreas Alexander Fosby
Menighetspedagog: Mari Louise S. Søreide 
Kateketer: Lise Vaule og Kjetil Friestad
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

GUDSTJENESTER ØSTERÅS

Babysang
Hver tirsdag  
kl. 11.00-13.00  
unntatt i skolens ferie. 
Semesterstart 3.sep.

Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00-15.00 unntatt i skolens  
ferie. Semesterstart 27.aug.

Familiekor
Torsdag i oddetallsuker kl. 17.00 – 18.45 
 

TweenSing 
Hver tirsdag kl. 16.45 – 18.00, 10–13 år.

Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00-21.30. Semesterstart 19.aug.

Søndagsskole (i Østerås kirke)
Høstens datoer er 8. september,  
3. november og 24. november.

Good News 
Hver tirsdag kl. 18.30 – 21.30, mellom 
14 og 18 år (men mange er med lengre).

3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Hver onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.  
Stifinnere (3. og 4. klasse) og Troppen fra 5. klasse. 

			   Kaffetreffen
			   Mandager i oddetallsuker 
			   kl. 11-13.  
			   26.august,  
			   9 og 23 september,  
			   7 og 21 oktober,  
			   4 og 18 november og  
			   2 desember

HEI-festivalen åpnes av ordfører  
Lisbeth Hammer Krog
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Babysang
Hver tirsdag kl. 11.00-13.00 unntatt i skolens 
ferie. Semesterstart 3.sep.
Er du hjemme med et lite barn (0-1år)? Legg gjerne 
trilleturen innom Østerås kirke tirsdager! Babysang 
er en hyggelig og uformell samling der du og ditt 
barn også blir kjent med andre i nærmiljøet.  
Vi starter med sang og musikk og fortsetter med 
hyggelig lunsj. Og vi synger med den stemmen vi 
har – for den er den aller fineste for barnet ditt!  
Ta kontakt med kantor Dorte for mer informasjon 
(tlf 982 67816 eller df748@kirken.no).
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00-15.00 unntatt i skolens 
ferie. Semesterstart 27.aug.
Går du i 2.-4.trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet. Vi 
er medlem av Ung Kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til kantor Dorte (tlf 982 
67816 eller df748@kirken.no).  
  
Familiekor
Torsdag i oddetallsuker. Velkommen til sang,  
lek, mat og sprell for alle slags familier. 
For mer info, kontakt Øystein Schønberg-Grevbo  
på mobil 99 62 16 46.
  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00. Et kortilbud for deg som 
er 10 – 13 år. Vi spiser middag sammen med Good 
News og har aktiviteter som kor, lek og mye moro.  
For mer info, kontakt Sofie Waldum-Grevbo på mobil 
45 48 09 85, Magnus Berg på mobil 94 03 13 80 
eller ungdomsarbeider Vetle Styve Sæbø på E-post: 
vs339@kirken.no 
  
Good News
Tirsdager kl. 18.30 – 21.30. Good News er et tilbud 
til deg mellom 14 og 18 år (men mange er med 
lenger) som bor i områdene Østerås, Hosle, Eiks-
marka, Fossum og omkringliggende steder. Vi spiser 
middag sammen og har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro.  
For mer info, kontakt ungdomsarbeider Vetle Styve 
Sæbø på E-post: vs339@kirken.no 
  
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Oppstart for Stifinnere (3. og 4. klasse) hver  
onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.
3. Eiksmarka 1 tilbyr aktiviteter både ute i  
naturen og inne i kirken. Fra 3. klasse og oppover. 
For mer info, kontakt gruppeleder Kaja Egelien på 
E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com  
Se også vår hjemmeside: www.3e1.kmspeider.no     

Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00-21.30. Semesterstart 19.aug.
Menighetens eget blandakor med 20 entusiastiske 
sangere! Denne høsten øver vi blant annet inn 
Händels storverk «Messias» i samarbeid med Røa 
kirkekor og Sølvguttene, i tillegg til våre faste op-
pdrag for menigheten. Vi trenger flere basser! Ta 
kontakt med kantor og dirigent Dorte (tlf 982 67816 
eller df748@kirken.no). 
  
Søndagsskole (i Østerås kirke):
Høstens datoer er 8. september, 3. november og 
24. november.
  
Velkommen til temakveld i Østerås kirke
Tidspunkt: 10. oktober kl 19.00
Tema: Tilgivelse - byrde eller gave? 
Det dreier seg om en sentral menneskelig verdi 
som er blitt mye misforstått, og som dermed har 
lagt sten til byrden for mange mennesker. Det er 
imidlertid i dag mye nytenkning om hva tilgivelse 
innebærer. 
Kvelden vil belyse:
• Tilgivelse – hva innebærer det?
• Hva betyr det i eget liv? 
• Hvorfor oppleves det så vanskelig?
• Hvorfor er det så viktig?
• Forholdet mellom tilgivelse og forsoning
Om foredragsholder: 
Torborg Aalen Leenderts er sosionom med 
videreutdanning i familieterapi og pensjonert 
førstelektor. Hun har gjennom en årrekke kom-
binert yrkesfaglig praksis med undervisning. Hun 
har skrevet flere bøker, sist "I møte med lidelsen 
- finnes det en Gud?" i 2018.
Alle er hjertelig velkomne

Velkommen til temakveld i Østerås kirke
Tidspunkt: Torsdag 14. november kl. 19.00
Tema: Hvordan bygge et inkluderende 
fellesskap i menigheten? 
Forfatter Zeshan Shakar lot en av karakterene i sin 
oppsiktsvekkende roman Tante Ulrikkes Vei (2017) si:
Det er mangel på møteplasser på tvers av byen 
og mellom ulike folk. Man omgås de man omgås, i 
bobler, og sitter i sin lille landsby og skuler bort på 
den andre landsbyen.
Alle kan kjenne på opplevelsen av å være anner-
ledes og ikke høre til. Denne kvelden setter vi 
søkelyset på hvordan kirken kan utfordre uten-
forskap og parallellsamfunn og spille en rolle for 
identitet og tilhørighet.
Om foredragsholder:
Jarl Bøhler er sykehusprest på Diakonhjemmet 
Sykehus, hvor han har vært siden 2011. Halvparten 
av tiden som prest ved Voksenpsykiatrisk avdeling, 
Vinderen, - blant annet knyttet til gruppeteamet 
der som gruppeterapeut. Han har også bakgrunn 
som menighetsprest, studentprest og leder av 
Kirkens Bymisjon i Bodø og i Lillestrøm.
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Kom på middag i kirken! 
Til høsten fortsetter vi med middager i 
kirken, og vi vil komme i kontakt med 
deg som vil være med i middagsteamet! 
Ta kontakt med Mari eller Kjetil.

Babysang
Hver onsdag unntatt i skoleferiene. Velkommen til  
en hyggelig stund for deg og din baby med sang,  
bevegelse og sosialt samvær! Vi møtes onsdager fra 
kl. 11:00-13:00. Det blir servert deilig lunsj etter 
sangen! 
• Alder: 0 - 1 år • Drop in • Pris: Gratis. 
Spørsmål om babysang? Lik oss på Facebook 
”Babysang i Eiksmarka kirke” eller kontakt 
Menighetspedagog Mari Søreide,  
e-post ms858@kirken.no 

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15-16. Barna lærer ulike 
sanger som vi fremfører i kirken og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte
Kontakt: Menighetspedagog Mari Søreide,  
e-post ms858@kirken.no

Familiemiddager
Onsdag kl. 16.30 - 18.00 Høstens datoer er 11. sept, 
9. okt og 13. nov. Kom rett fra jobb/barnehage/ 
skole/SFO til ferdig middag i kirka, og spis et godt 
måltid sammen med mange andre fra nærmiljøet. 
Etter middagen er det bibelfortelling for små, store 
og voksne barn, i tillegg til gode samtaler og en  
kopp kaffe. Kontakt: Menighetspedagog Mari Søreide, 
e-post ms858@kirken.no
 
ONIK (onsdag i kirken)
Vi startar som vanleg kl 1900. Møtene vekslar  
mellom tema-møter og møter med samtale  
om komande sundags tekster.  

Sep. Onsdag 4. og onsdag 18.
Okt Onsdag 9. og onsdag 23
Nov. Onsdag 6. og onsdag 20.
Des. Onsdag 4. – Adventsmøte. 

For mer info, kontakt Ragnar Telhaug på 
E-post: Rag-telh@online.no

Nabokoret
Damekor med ca. 25 nabodamer på Eiksmarka. All-
sidig repertoar. Øver i Eiksmarka kirke hver torsdag 
kveld kl. 19.30. Kontaktperson: Bjørg Mordal Meyer,
E-post: bmmeyer@online.no

Eikeblaas
Mandager kl. 18.00. Eikeblaas er et av Bærums 
største blåseorkestre med ca. 40 medlemmer. 
En særdeles hyggelig samling "veteraner" i 
alderen 30-80 år som øver hver mandag kveld i  
Eiksmarka kirke. Kontaktperson/styreleder:  
Jon Øgar, E-post: ogarjon@gmail.com

Bærum Private Musikkskole
I underetasjen i kirken høres ivrig pianospilling og 
musikkglede. Barn og ungdom lærer å spille piano. 
Vi underviser mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 
ettermiddag. Larissa Spitskaia Østtveit har ansvaret 
for skolen og er kunstnerisk leder. Kontakt: Larissa 
Spitskaia Østtveit på E-post: lorik@online.no

KRIK
Annenhver onsdag er det KRIK i lille gymsal på  
Eiksmarka skole for barn i 5.-7. klasse. Lek,  
lagaktiviteter og andakt. Hovedpoenget er å ha  
det gøy sammen, ikke å prestere. Terskelen er  
lav, men stemningen god! Alle kan være med  
- alle er velkomne! Følg med på  www.facebook.com/
KRIKeiksmarka for løpende informasjon. Kontakt: 
Kateket Kjetil Friestad, e-post kf874@kirken.no 
Oppstart onsdag 28. august
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Søndag 4. august. Se Østerås!

Søndag 11. august
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste for 
Østerås og Eiksmarka
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Åge Johansen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 18. august 
Kl.11.00: Gudstjeneste
Prest: Vikarprest
Kantor: 
Offerformål: Søndagsskolen i Norge
Kirkekaffe

Lørdag 24. august HEI-Festivalen 

Søndag 1. september
Prest: Vikarprest
Kantor: 
Offerformål: Åpen kirkegruppe
Kirkekaffe

Lørdag 7. september
Konfirmasjonsgudstjenester kl.12.00 og 
kl.14.00
Kateket Kjetil Hanevik Friestad
Prest Else Engebretsen
Kantor David Maiwald
Musikalsk: 
Offerformål: Menighetens eget ungd.
arbeid

Søndag 8. september 
Se Østerås!
Søndag 15. september 
Kl.11.00: Festgudstjeneste for 60 år med 
kirke på Eiksmarka! 
Prest: Else Engebretsen

Historiker og forfatter Rolf Rasch-Engh 
deltar
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget  
misjonsprosjekt på Filippinene.
Kirkekaffe

Søndag 22. september
Kl.11.00: Gudstjeneste  
Prest: Vikarprest
Kantor: 
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 29. september. Se Østerås!

Søndag 6. oktober 
Kl.11.00: Høstferie - fellesgudstjeneste 
for Østerås og Eiksmarka menigheter
Prest: Vikarprest
Kantor: 
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 13. oktober
Kl.11.00: Familiemesse En-To-Tre Gud-
stjeneste 
Menighetspedagog: Mari Louise Sulheim 
Søreide 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: 
Offerformål: Ung kirkesang
Kirkekaffe

Søndag 20. oktober
Kl.11.00: Gudstjeneste
Prest: Vikarprest
Kantor: 
Offerformål: TV-Aksjonen 2019
Kirkekaffe

Søndag 27. oktober
Prest: Else Engebretsen
Kantor: 
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 3. november
Kl. 18.00: Minnegudstjeneste
Prest: Alle diakoner og prester i Østerås 
og Eiksmarka menigheter deltar. 
Kantor: David Maiwald
Musikalsk: 
Kirkekaffe

Søndag 10. november 
Kl.11.00: Gudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Menighetsbladet for E og Ø
Kirkekaffe

Søndag 17. november
Kl.11.00: Familiemesse med utdeling av 
4-årsbok
Menighetspedagog: Mari Louise Sulheim 
Søreide
Kateket Kjetil Hannevik Friestad  
Prest: Else Engebretsen
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe

Søndag 24. november
Kl.11.00: Gudstjeneste
Prest: Vikarprest
Kantor:
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

           GUDSTJENESTER EIKSMARKA

Babysang
Onsdager klokken 11.00 til 13.00 med lunsj.

Barnekor
Onsdager klokken 15.00 til 16.00. Fra 1. klasse.

Søndagsskole
Datoer for våren, se www.facebook.com/
Eiksmarkakirke, www.eiksmarka-menighet.no.

ONIK
Vi startar som vanleg kl 19.00. Møtene vekslar 
mellom tema-møter og møter med samtale om 
komande sundags tekster.  

Dato for ONIK
Sep. Onsdag 4. og onsdag 18.
Okt Onsdag 9. og onsdag 23
Nov. Onsdag 6. og onsdag 20.
Des. Onsdag 4. – Adventsmøte

KRIK Eiksmarka
For tweens i 5. – 7. klasse 
blir det aktivitet, lek og 
moro annenhver onsdag 
18.30 – 19.30! Oppstart 
onsdag 28. august  

Familiemiddag
Høstens datoer er 11. september, 9. oktober 
og 13. november. Alle er velkommen rundt 
kirkens familiebord! Se www.facebook.com/
Eiksmarkakirke, www.eiksmarka-menighet.no
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Haslumseter kapell

Haslumseter kapell, «Skogskatedralen» i Bærumsmarka, 
ligger på en setervoll, ca 400m over havet med adkomst 
til fots fra Skytterkollen, Fossum, Burudvann eller 
Øverland. Gudstjenester arrangeres hver søndag ute-
nom større skoleferier. Kapellet eies av menighetene i 
Bærum og Oslo vest og er først og fremst et gudstjenes-
tested, men fungerer også som overnattingssted i hel-
gene for ungdomsgrupper fra menighetene, speidere og 
andre grupper. Svært mange tenåringer har i løpet av 
kapellets historie fått et forhold til Haslumseter. Mang-
foldige speidere har drevet aktiviteter på eller omkring 
Haslumseter. 

Dugnadsånden hos de mange frivillige bærer driften av 
kapellet. Predikanter, organister, styret og husmor/hus-
far-teamet utfører tjenesten på frivillig basis. Helt fra 
byggeperioden har det frivillige arbeidet stått sentralt 
på Haslumseter. 

Litt historie: i 1947 ble festekontrakten med Godseier 
Carl Otto Løvenskiold og verkseier Harald Løvenskiold 
underskrevet. Grunnstennedleggelsen var i 1967 og ved 

innvielsen 2 år senere, kunne man se tilbake på en ener-
gisk og oppofrende innsats. At det tok så mange år å reise 
dette kapellet, har mange årsaker. Opprinnelig tenkte 
man et mindre kapell, men ble så fascinert av arkitekt 
Magnus Poulssons utkast. Selv betraktet han dette som 
et av sine beste arbeider og kapellet betegnes ofte som 
"Skogkatedralen". Det var mange innsamlinger og flere 
bevilgninger fra kommunen for å få bygget kapellet. Ca 
600 møtte frem til vigslingen 21.september 1969. I 1971 
fikk kapellet innlagt vann, i 1987 kom elektrisiteten til 
Haslumseter. I 1994 ble det laget dusjer i kjelleren, 
telefonlinje kom i 1998 og i 2007 ble sanitærforholdene 
i kjelleren betydelig bedret med vannklosetter. I 2019 
blir det nye dusjer i kjelleren.

I 50-årsgave ønsker Haslumsetser seg flere som har lyst 
til å engasjere seg og ta i et tak for Skogskatedralen (det 
kan være som vertskap som kan steke vafler og holde 
åpent en søndag eller tre i halvåret, som styremedlem 
eller i dugnadsgruppe), de ønsker seg også penger til et 
nytt storkjøkken-servise (ønske om å bytte ut engangs-
plast), benkeplater til bordene i peisestua og gardiner.

Haslumseter 
kapell er 50 år  

Jubileumsgudstjeneste  
i Haslumseter kapell 
Det blir jubileumsgudstjeneste i kapellet på Haslumseter 
søndag 22. september.

Jubileet blir hovedsakelig markert ved gudstjenesten  
22. september. Men det vil også bli utarbeidet et  
jubileumshefte.

Følg med på haslumseter.no
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BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer Pianotimer?
Ledige pianotimer på Bekkestua hos 
pianist og pedagog Anneli Rebecka Larsen

Har master i musikk og bred erfaring som 
pedagog

Underviser barn, ungdom og voksne

Ta kontakt på tlf 936 65 839 eller  
epost: anneli.rebecka@gmail.com

MALERVERKSTEDET
GRINIVEIEN 329   1356 Bekkestua tlf 90682951

Oppussing av : Møbler og interiørdetaljer,fargeprøver Konsulentoppdrag

MALERVERKSTEDET
GRINIVEIEN 329   1356 Bekkestua tlf 90682951

Oppussing av : Møbler og interiørdetaljer,fargeprøver Konsulentoppdrag

SAMTALEGRUPPER ETTER

SAMLIVSBRUDD

 

SORGEN DET IKKE SENDES BLOMSTER TIL

Strever du etter samlivsbrudd?
I regi av Den norske kirke tilbyr vi

- Et tilbud  til voksne ved samlivsbrudd
   www.samlivsbrudd.org

Har du spørsmål, kontakt:
Diakon i Nordstrand/Ljan Ingun Yri Øyste
tlf. 468 468 78 
e-post: io348@kirken.no

Informasjonsmøte for høsten 2019
2.september kl. 19.

VID (ved Diakonhjemmet), Diakonveien 16, 0370 Oslo.

Du er velkommen til samtalegruppe uavhengig av

 bosted, livssyn og samlivsform. 

Deltakeravgift: kr 500,- for alle samlingene.

Gruppesamling hver 14.dag.

/elvisturne/BILLETTER : TIckETmasTER.no  TLF 815 33 133

90 kRITIkERRosTE konsERTER HaR I 2018 BEGEIsTRET 
PUBLIkUm oVER HELE noRGE - nÅ kommER oPPFØLGEREn! 
DENNE KONSERTOPPLEVELSEN VIL DU IKKE GÅ GLIPP AV !

VOL.2

MED SANDVIKA KORET

ØSTERÅS KIRKE • 1. NOVEMBER KL 20:00
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

	
  

	
  

Grini  Golf  Café    

Tlf:  902  78  761  

Thai  take  away    

Åpningstider:  13:00-­‐20:00  
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Konsert med 
vokalbandet 
Rolls Voice i 
Østerås kirke

Eiksmarka Rotaryklubb arrangerer konsert i Østerås kirke med 
vokalbandet Rolls Voice torsdag 17. oktober kl. 19:00: «Møt en 
Legende»

Rolls Voice er vokalband med stemmene som instrumenter.  
Rolls Voice er 8 venner fra studietiden som har holdt sammen 
i over 20 år.  

På den tiden har Rolls Voice hatt mange konserter  
og oppdrag for bedrifter. Den faste julekonserten  
i Fagerborg kirke har blitt en mangeårig tradisjon.

Rolls Voice er dyktige og utradisjonelle, har mye  
humor og herlige arrangementer.

Paal Flaata, Stephen Ackles og Vidar Busk 
fortsetter suksessen etter den eventyrlig 
mottakelsen de fikk i 2018! Nærmere 80 
konserter og utelukkende strålende omtale 
i media. 

Tidlig ble det bestemt at det ville bli en 
oppfølger og fra september 2019 er det 
klart for "In Memory of Elvis Gospel - vol.2". 
Elvis spilte inn 79 gospel sanger i sin karri-
ere. 24 av disse var med i den første gospel 
konserten. Flere av disse vil bli erstattet 
med nye sanger når The FAB-3 med band, 
blåsere og et lokalt kor vil gi publikum en 
ny gåsehud opplevelse! 

Var du blant de som opplevde "In Memory 
of Elvis Gospel" vil "vol.2" være verdt å 
få med seg. Vi garanterer en minst like 
magisk opplevelse som sist - med mange 
nye sanger. 

Sandvika koret medvirker på flere av 
sangene. I halvannen time blir det et 
gjenhør med en rekke kjente sanger fra 
hans innspillinger! Mer om dette på vår 
Facebookside! 

Link til bestilling av billetter på Østerås: 
https://www.ticketmaster.no/event/
in-memory-of-elvis-gospel-vol2-billet-
ter/596019

In Memory of Elvis Gospel vol.2

Copyright Tovita Razzi Eventphotos
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Travel høst i Østerås Menighet!

Etter mange års arbeid og dialog om en mulig utbygg-
ing av Fossum fattet kommunestyret vedtak om en ny 
områdeplan tirsdag 30 april. Engasjementet i saken  
er stort. Beslutningen er selvsagt viktig for mange.  
Områdeplanen omfatter bygging av et stort antall 
boliger, skole, idrettsanlegg m.m.

Eiksmarka Menighet har fulgt saken i lang tid. Under 
arbeidet med rehabiliteringen av Eiksmarka Kirke, og 
særlig i perioden 2012-2014, ble ulike problemstillinger 
utredet. Menighetsrådet tok den gang høyde for at  
Eiksmarka og Fossum er i utvikling. Bygging av nytt  
Eiksmarka senter og en ev. utbygging på Fossum ble  
vurdert da de bidrar til befolkningsvekst på Eiksmarka. 

I følge Budstikka er ikke antall boliger på Fossum 
bestemt, men det kan gi plass til nærere 1800. Det vil 
medføre kunne bety 50% vekst i antall medlemmer av 
Eiksmarka Menighet. 

Nye Eiksmarka Kirke har kapasitet til å ta imot medlems-
vekst i Eiksmarka menighet frem mot 2040.

Arbeidet med å følge opp områdeplanen for Fossum ved 
Bogstadvannet vil bli en naturlig del av Menighetsrådets 
oppgaver i mange år. 

Hege Rasch-Engh
Leder av Eiksmarka menighetsråd

Det er mye som skjer i Østerås menighet denne høsten. 
Det er som vanlig gudstjenester hver søndag, det er 
foredrag, kor, familiemiddager, speider og Good News 
for ungdommen. Vi fortsetter også med kirkeyoga en 
søndagskveld i måneden. I løpet av en vanlig uke er  
det mellom 350 og 400 mennesker innom de ulike  
aktiviteter i Østerås og vi er alle med på å bygge  
menighet og Folkekirke. 

Den 9. november skal menigheten for første gang  
arrangere novembermarked. Vi ønsker å skape et  
arrangement som både er sosialt og som vil gi inntekter 
til ungdomsarbeidet vårt. Det er mange hender som 
allerede er i gang med å produsere vanter, luer, sokker 
og annet håndverk. Vi vil også selge hjemmebakte kaker, 
syltetøy og andre søte saker. I forbindelse med novem-
bermarkedet har vi startet opp med aktivitetskvelder 
hvor vi møtes til en kopp kaffe og lager salgsvarer til det 
kommende markedet. Du er hjertelig velkommen! 

Vi står også foran endringer i staben. I skrivende stund 
er ansettelsesprosessene for ny kirkeforvalter og diakon 
i full gang. Vi gleder oss til å ønske de nyansatte  
velkommen som en del av menigheten i løpet av  
høstsemesteret.

I denne utgaven av menighetsbladet finner du informa-
sjon om årets kirkevalg. Lister med kandidatene til  
menighetsrådene er også på plass. Vi i Østerås inviterer 
deg til å være med på å skape fremtidens kirke ved å gi 
din stemme! En folkekirke skal representere mangfoldet, 
og menighetsrådet oppfordrer alle til å benytte stemme-
retten. Det vil også synliggjøre at lokalkirken fortsatt  
er viktig! 

Leserne ønskes en riktig flott høst og et godt valg!

Elisabeth Ødemark 
Leder Østerås menighetsråd

Nytt fra Eiksmarka

Nytt fra Østerås

Ønsker du å gi en enkeltgave 
til Eiksmarka menighet?
Da kan du sende det beløpet du ønsker til  

Eiksmarka menighets bankkonto 8380.08.75733
Husk å merke innbetalingen med  

«gave», ditt navn og din postadresse.
Du kan få skattefradrag for alle gaver til  
Eiksmarka menighet over Kr 500,- pr år.

Ønsker du å gi en enkeltgave 
til Østerås menighet?

Da kan du sende det beløpet du ønsker til  
Østerås menighets bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med  
«gave», ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til  
Østerås menighet over Kr 500,- pr år.

Områdeplan for Fossum gir medlemsvekst i 
Eiksmarka Menighet   



KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
E-post: post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

   SOKNEPREST 

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12.00 – 12.45)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
E-post: post@eiksmarka-menighet.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke 

Per Olav Vangen
Sokneprest Østerås
Tlf: 47 01 86 58
E-post: pv942@kirken.no

DIAKON/PREST SYKEHJEM
Mari Wirgenes
Tlf: 400 34 200  
e-post: mw378@kirken.no

KANTOR
Dorte Fiskaa
Mobil: 982 67 816
E-post: df748@kirken.no

KAPELLAN
Andreas Alexander Fosby 
Mobil: 941 86 322
E-post: af722@kirken.no

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
E-post: lv563@kirken.no 

GOOD NEWS
Vetle Styve Sæbø, 
Hovedansvarlig Good News 
Tlf: 995 93 831 
E-post: vs339@kirken.no

Henrik Sand Bolstad, 
Band-ansvarlig Good News. 
Tlf: 941 50 525 
henrik.sand.bolstad@gmail.com

Maria Bjørnereim, 
Dirigent Good News
Tlf: 905 09 975
E-post: mb527@kirken.no

KIRKETJENER
Viggo Hvatum
Tlf: 404 42 171
E-post: vh543@kirken.no

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Sokneprest Eiksmarka
Tlf: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

KANTOR 
Kari Anne Omberg Lier    
Kantor
E-post: kl297@kirken.no  

KATEKET 
Kjetil Hannevik Friestad
Mobil: 982 67 825    
E-post: kf874@kirken.no 

KIRKETJENERE 
Marius R. Herland 
Morten Herland
Edel Sofie Korsgården Øverli
Jørgen Otelius Tovik 
Andrea Skaugset

MENIGHETSPEDAGOG
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500/575/625
Mobil: 404 42 189
E-post: siri@baerum.kirken.no

Disse betjener 
begge menigheter

Østerås menighet Eiksmarka menighet Bærum kirkelige fellesråd

Vil du hjelpe 
oss å dele ut 
Menighetsbladet?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i post-
kasser i nærmiljøet til begge 
menigheter av frivillige 
«bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
«bladbærere» på noen roder.
Har du anledning til å hjelpe 
oss med dette?

Ta kontakt med kirkeforvalter 
Finn-Ole Langø på 947 88 046 
eller E-post: fl845@kirken.no 

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menigheten.

    

KIRKETJENERE 
Stine Brinck-Mortensen
Morten Herland
Sara Løvli Nielsen

Fredrik Hagland
Gustaf Lindgren
Marius Herland

Neste nummer i november 2019. 
Frist for tekst og bilder: 20. oktober 2019 
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Palle Ydstebø, Ingrid Marie Liodden,  
Birgit Wirgenes, Per Olav Vangen,  
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Husk kirkevalget 2019 - 9. september



Pilegrimsvandring

Pilegrimsvandring 
Østerås Menighet 
2019

Dag 1 (søndag 18. august): Ca. 12 km
•	Buss 140 fra Østerås til Nadderudjordet etter 
	 gudstjenesten. 
•	Retur: 210-bussen til Sandvika og 230-bussen hjem 	
	 til Østerås.

Dag 2 (lørdag 18. august): Ca. 18 km
•	Vi møtes på Østerås senter og tar 230-bussen til
	 Bekkestua kl. 9.34, bytter til 150-bussen til Bærums
	 Verk og så 210-bussen til Jonsrudgata, framme 
	 kl. 10.10. 
•	Overnatter til neste dag på Sundvollen Hotell.

Dag 3 (søndag 25. august): Ca. 12 km
•	Vi går fra Sundvollen etter en deilig frokost og følger
	 gang- og sykkelveien som går under bilveien på
	 Kroksund bru over sundet, og ender ved Norderhov
	 kirke utpå dagen.
•	Fra Norderhov kirke er det ikke langt bort til E16 og
	 bussholdeplassen. Brakar kjører hver time mellom
	 Hønefoss og Oslo, herfra går det raskt mot Sandvika 
	 og buss hjem til Østerås.

9. november 2019, klokken 11.00 – 15.00. 

Det blir salg av ulike produkt (alt hjemmelagd): syl-
tetøy, votter, småkaker for å nevne noe. Dessuten vil 
menighetens kor synge og ungdommen har ansvaret for 
kafeen. Det vil også bli utlodning og basar. 
Vil du delta? Da er det bare å komme på strikke- og 

aktivitetskafé i Østerås kirke på følgende datoer: 
torsdag 22. august, torsdag 12.september og torsdag 
24.oktober fra kl. 19-21 i kirken.

Passer ikke dette og du har lyst til å delta uten 
at strikking er din favorittsyssel? Ta kontakt med 
sokneprest Per Olav Vangen 

Novembermarked
i Østerås kirke 

Sett av 
datoen

9. november 
2019


